



# Üretim, FDA kayıtlı tesislerde gerçekleşiyor

**B**erko İlaç Yönetim Kurulu Başkanı Ecz. Berat Beran, hızlı büyüme grafiği ve inovatif ürünleriyle insan sağlığına katkı sağlamayı hedefleyen firmanın yenilikçi vizyonu ve faaliyetleri hakkında bilgi verdi. Faaliyet hayatına 1984 yılında atılan Berko İlaç'ın "halkın ve eczacının ihtiyaç duyduğu ürünlere" odaklandığını söyleyen Berat Beran, "30 yılı aşkın bir süredir 'sağlıklı yaşamlara' vizyonuyla hareket ediyoruz. Kurulduğumuz günden bu yana serum fizyolojik, çinko preparatı ve tek kullanımlık kaşık formunda balık yağı gibi alanında ilk olan ürünleri Türk tıbbına kazandırdık. Berko İlaç bugün 60 ürünü, 550'ye yakın çalışan, dünya standartlarındaki üretim tesisleri ve hızlı büyüme grafiğiyle bir kariyer firmasıdır" dedi.

Berko İlaç'ın bir bölümü yıl sonunda faaliyete geçecek olan toplam 21 bin



metrekarelik üretim tesisleri hakkında da bilgi veren Ecz. Berat Beran, açıklamasını şu sözlerle sürdürdü: "Tesislerimizde T.C. Sağlık Bakanlığı ruhsatlı farmasötik ürünlerin ve T.C. Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'ndan ruhsatlı takviye edici gıda preparatlarının üretimi gerçekleştirilmektedir. Yeni bölümün faaliyete geçmesiyle birlikte hedeflenen üretim kapasitesi, yılda 89 milyon kutu olarak planlanmaktadır. Berko İlaç Sultanbeyli Üretim Tesisleri, GMP standartları göz önünde bulundurularak; ürün, çevre ve çalışan güvenliğinin ön planda tutulduğu bir üretim tesisi anlayışı ile dizayn edilmiştir. Yakın zamanda da beslenme desteği ürünleri için FDA kaydımızı gerçekleştirdik. Öte yandan Berko İlaç, üretim tesislerinde kendi ürünlerinin yanı sıra fason üretim de yapmakta, ilaç sanayisindeki diğer firmalara da bu alanda hizmet vermektedir. Yıl sonunda üretim alanının büyümesiyle fason üretim kapasitesi de artacak ve daha fazla firmaya, bu anlamda hizmet verebileceğiz. Gıda takviye ürünlerinde Azerbaycan, Kosova, Bosna, Arnavutluk, Makedonya, Vietnam, çok sayıda Arap ve Afrika ülkesine ihracat yapmaktayız. Şu anda ABD pazarına girme aşamasındayız. Balık yağı ürünümüzde bir dünya markası olma yolunda ilerliyoruz."



Ecz. Berat Beran